[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sinjalistika rrugore, REF-

61452-09-15-2025, me fond limit: 3,666,667 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë  

mije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja e kontratës 10 dite nga 

momenti i nenshkrimit të kontrates] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2025

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RSM COMPANY dhe adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7] se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,641,840 (dy milion e gjashteqind e dyzet e nje mije 

e teteqind e dyzet) leke pa tvsh dhe 3,170,208 (tre milion e njeqind e shtatedhjete mije e dyqind e tete) 

leke me tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Dimal, me adresë: Lagjia “18 Tetori” Ura 

Vajgurore dhe referenca e kontaktit:

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,713,460 (dy milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) 

leke pa tvsh dhe  3,256,152 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy) 

leke me tvsh [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin